
Miřetický potok - Skalní, ř. km 0,00 - 3,20; Dodatek č. 6

DODATEK č. 6

ke smlouvě o dílo č.: 32/OU/403750/2017/75 
název akce: Miřetický potok - Skalní, ř. km 0,00 - 3,20 

uzavřené dne: 31.8.2017

v
Lesy České republiky, s. p.
Přemyslova 1106/19, 500 08 Nový Hradec Králové 
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
jednající: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel Lesů České republiky, s. p.
zastoupený na základě pověření dle Podpisového řádu č. 19/2015

 vedoucí Správy toků - oblast povodí Ohře v Teplicích,
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, telefon 
bankovní spojení: 

(dále jen „objednatel44)

a

Roman Kudrna
IČO: 67245021 
DIČ: CZ 65
sídlo: Obvodová 746/5, 400 07 Ústí nad Labem
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: I
č. telefonu: , email: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tento

Dodatek č. 6

I.

Na základě dohody smluvních stran provede zhotovitel pro objednatele práce dle výše 
uvedené smlouvy o dílo, jejímž předmětem je provedení na vlastní nebezpečí a odpovědnost 
dílo „Miřetický potok - Skalní, ř. km 0,00 - 3,20“.

Celková cena za řádně zhotovené dílo činí po započtení méněprací a víceprací
2 582 248,21 Kč bez DPH.



Miřetický potok - Skalní, ř. km 0,00 - 3,20; Dodatek č. 6

II.

S04 - Přespárování - vícepráce
V důsledku nedostatku vody v korytě vodního toku bude na stupních S38 - S57 použita položka 
pro ruční dočištění ploch stěn, rubu, kleneb a podlah ocelovými kartáči. Při pochůzkách byl na 
některých stupních zjištěn přebytek nánosu na koruně, neuvažovaný v původním rozpočtu. Bude 
přidána položka na jeho odstranění a související položka pro likvidaci.

501 - Oprava nadzákladové části stupňů - méněpráce
V důsledku neprovádění prací na S12, S14 a S15 na LBP2 budou odečteny položky pro tyto 
stupně.
Po odkrytí základů S1 a S2 na LBP3 bylo zjištěno, že není třeba používat chemické kotvy a 
opravovat stávající základ.
U S24 a S28 na hlavním toku byly po odkopání nalezeny kořeny a následně byl zjištěn problém 
zavázání stupňů v projektované délce. Po konzultaci s AD dojde ke zkrácení zavázání těchto 
stupňů. Na základě změn dojde k úpravě množství položky přesunu hmot a sutí.

502 - Oprava stupně S27 - méněpráce
Není prováděno bednění základu. Budou odečteny položky pro bednění a příslušné přesuny.

503 - Přezdění přelivné hrany - méněpráce
V rámci méněprací v tomto stavebním objektu dochází k opravě chybně přičteného množství 
likvidace v dodatku č. 5 - bude odečteno.

504 - Přespárování - méněpráce
Dojde k odečtení položek pro S60 a Sól na hlavním toku z důvodu neprovádění prací.
Dochází k odečtení položky pro očištění tlakovou vodou a k poměrnému ponížení položek 
likvidace a přesunů.

Objekt Cena dle SoD a
dodatků k SoD

Méněpráce Vícepráce Celkem

SOOl 1 410 179,15 Kč 149 886,15 Kč 0,00 Kč 1 260 293,00 Kč
SO 02 166 755,51 Kč 8 875,46 Kč 0,00 Kč 157 880,05 Kč
SO 03 121 262,83 Kč 16 691,62 Kč 0,00 Kč 104 571,21 Kč
SO 04 192 375,25 Kč 52 290,24 Kč 20 120,71 Kč 160 205,72 Kč
SO 05 494 578,23 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 494 578,23 Kč
VON 404 720,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 404 720,00 Kč

Celkem 2 789 870,97 Kč 227 743,47 Kč 20 120,71 Kč 2 582 248,21 Kč

Celková cena víceprací: 20 120,71 Kč
Celková cena méněprací: 227 743,47 Kč

Celková cena po započtení víceprací a méněprací činí 2 582 248,21 Kč (slovy 
dvamilionypětserosmdesátdvatisícdvěstěčtyřicetosm korun českých a dvacetjedna haléřů).



Miřetický potok - Skalní, ř. km 0,00 - 3,20; Dodatek č. 6

III.

Vzhledem ke ztíženým základovým poměrům nově budovaných prahů z důvodu velkých průsaků 
spodní vody do základové spáry dochází k prodloužení termínu pro dokončení a předání 
smluvního díla nejpozději do 31.7.2019.

IV.

Tento dodatek nemá vliv na smluvní pokuty dle čl. VIII. smlouvy o dílo, na které objednateli 
vznikl nárok do uzavření tohoto dodatku, resp. do 30.6.2019, a které je zhotovitel povinen 
zaplatit.

V.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech a nabývá platnosti v okamžiku, kdy je oběma 
smluvními stranami řádně podepsán.

VI.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V Teplicích dne 1 7 "07" 2019 V Ústí nad Labem dne 40 V '2, o /c'j

Přílohy:
Příloha č. 1 - popis změn stavby
Příloha č. 2 - časový a finanční harmonogram
Příloha č. 3 - rozpočet méněprací
Příloha č. 4 — rozpočet víceprací



Miřetický potok - Skalní, ř. km 0,00 - 3,20; Dodatek č. 6

Příloha č.l - popis změn stavby

POPIS ZMĚN STAVBY

Jedná se o změny v objektech SOI (Oprava nadzákladové části stupňů), S02 (Oprava stupně 27),
503 (Přezdění přelivné hrany) a S04 (Přespárování). Došlo k odečtu neprováděných prací a 
navýšení množství prací v položkách, kde budou provedeny více práce.

504 - Přespárování - vícepráce
V důsledku nedostatku vody v korytě vodního toku bude na stupních S38 - S57 použita položka 
pro ruční dočištění ploch stěn, rubu, kleneb a podlah ocelovými kartáči. Při pochůzkách byl na 
některých stupních zjištěn přebytek nánosu na koruně, neuvažovaný v původním rozpočtu. Bude 
přidána položka na jeho odstranění a související položka pro likvidaci.

501 - Oprava nadzákladové části stupňů - méněpráce
V důsledku neprovádění prací na S12, S14 a S15 na LBP2 budou odečteny položky pro tyto 
stupně.
Po odkrytí základů S1 a S2 na LBP3 bylo zjištěno, že není třeba používat chemické kotvy a 
opravovat stávající základ.
U S24 a S28 na hlavním toku byly po odkopání nalezeny kořeny a následně byl zjištěn problém 
zavázání stupňů v projektované délce. Po konzultaci s AD dojde ke zkrácení zavázání těchto 
stupňů. Na základě změn dojde k úpravě množství položky přesunu hmot a sutí.

502 - Oprava stupně S27 - méněpráce
Není prováděno bednění základu. Budou odečteny položky pro bednění a příslušné přesuny.

503 - Přezdění přelivné hrany - méněpráce
V rámci méněprací v tomto stavebním objektu dochází k opravě chybně přičteného množství 
likvidace v dodatku č. 5 - bude odečteno.

504 - Přespárování - méněpráce
Dojde k odečtení položek pro S60 a Sól na hlavním toku z důvodu neprovádění prací.
Dochází k odečtení položky pro očištění tlakovou vodou a k poměrnému ponížení položek 
likvidace a přesunů.



Miřetický potok - Skalní, ř. km 0,00 - 3,20; Dodatek č. 6

Příloha č.2 - finanční a časový harmonogram

Harmonogram na rok 2019

Měsíc Částka
Duben 96 147,67 Kč

Květen 88 324,80 Kč

Červen 20 000 Kč

Červenec 679 175,57 Kč

Celkem 883 648,04 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 603/09

Stavba: Dodatek 6 Skalní potok vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 20 120,71

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 1.7.2019

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

20 120,71

Výše daně
4 225,35

0,00

24 346,06



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 603/09

Stavba: Dodatek 6 Skalní potok vícepráce

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

SO 04 SO 04 - Přespárování

Strana 2 z 2

1.7.2019

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

20 120,71 24 346,06

20 120,71 24 346,06



krycí list soupisu prací
Stavba:

Dodatek 6 Skalní potok vícepráce 
Objekt:

SO 04 - SO 04 - Přespárování

KSO: 833 27
Místo: Miretice u Vintířova

Zadavatel:

Lesy ČR, státní podnik 

Uchazeč:

Projektant:

A V ProENVI, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:
Výkres odpovídající SO - D.7

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 3

CC-CZ:
Datum: 1,7.2019

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

IČ:

DIČ:

IČ: 28364643

DIČ: CZ28364643

IČ:

DIČ:

20 120,71

Základ daně Výše daně 
4 225,35 

0,00

20 120,71
0,00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

24 346,06



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek 6 Skalní potok vícepráce
Objekt:

SO 04 - SO 04 - Přespárování
Místo: Miřetice u Vintířova Datum: 1.7.2019

Zadavatel: Lesy ČR, státní podnik Projektant: AV ProENVI, s.r.o.
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 120,71

HSV - Práce a dodávky HSV 20 120,71

1 - Zemní práce 530,33

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 19 590,38

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek 6 Skalní potok vícepráce
Objekt:

SO 04 - SO 04 - Přespárování
Místo: Miřetice u Vintířova Datum: 1.7.2019

Zadavatel: Lesy ČR, státní podnik Projektant: A V ProENVI, s.r.o.
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 20 120,71

D HSV Práce a dodávky HSV 20 120,71

D 1 Zemní práce 530,33

9 K 16270110-R Likvidace sedimentu dle paltné vyhlášky, včetně jeho svislého a vodorovného přesunu, uložení na skládku dle platných 
předpisů, včetně poplatku m3 1,418 374,00 530,33

PP Likvidace sedimentu dle paltné vyhlášky, včetně jeho svislého a vodorovného přesunu, uložení na skládku dle platných předpisů, včetně 
poplatku

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 19 590,38
7 K 938131111 Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdivá a křídel ručně m3 1,418 1 366,77 1 938,08

pp Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdivá a křídel ručně
Poznámka k položce:

P odstranění řas z objektů spárovaných stupňů - viz pasport
jde o stupně - stupně 38 - 57, 61, 62 na horním úseku hlavního koryta
včetně další 7 stupňů na dolním úseku koryta

vv "počet stupňů * plocha pod přeliven"
vv 7*1,5*0,9*0,15 "očištění 7 stupňů" 1,418

10 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 174,000 101,45 17 652,30
PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku 
dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz p/sku, které se
oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 603/08

Stavba: Dodatek 6 Skalní potok méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 227 743,47

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 227 743,47 47 826,13

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 275 569,60

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 603/08

Stavba: Dodatek 6 Skalní potok méněpráce

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

SO 01 SO 01 - Oprava nadzákladové části stupňů

SO 02 SO 02 - Oprava stupně S27
SO 03 SO 03 - Přezdění přelivné hrany
SO 04 SO 04 - Přespárování

Strana 2 z 2

1.7.2019

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

227 743,47 275 569,60

149 886,15 181 362,24

8 875,46 
16 691,62 
52 290,24

10 739,31 
20 196,86 
63 271,19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek 6 Skalní potok méněpráce 
Objekt:

SO 01 - SO 01 - Oprava nadzákladové části stupňů

KSO: 833 27
Místo: Miřetice u Vintířova

Zadavatel:

Lesy ČR, státní podnik 

Uchazeč:

Projektant:
AV ProENVI, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:
Výkres odpovídající SO - D.4 a D.6

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 1.7.2019

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ:

DIČ:

IČ: 28364643
DIČ: CZ28364643

IČ:

DIČ:

149 886,15

Základ daně Výše daně 
31 476,09 

0,00
149 886,15

0,00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

181 362,24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek 6 Skalní potok méněpráce
Objekt:

SO 01 - SO 01 - Oprava nadzákladové části stupňů
Místo: Miřetice u Vintířova

Zadavatel: Lesy ČR, státní podnik
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

99 - Přesuny hmot a sutí

Strana 2 z 4

Datum: 1.7.2019

Projektant: AV ProENVI, s.r.o.
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

149 886,15

149 886,15
180,80 

145 843,52 

3 861,83

3 861,83



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek 6 Skalní potok méněpráce
Objekt:

SO 01 - SO 01 - Oprava nadzákladové části stupňů
Místo: Miřetice u Vintířova Datum: 1.7.2019

Zadavatel: Lesy ČR, státní podnik Projektant: A V ProENVI, s.r.o
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 149 886,15

D HSV Práce a dodávky HSV 149 886,15

D 2 Zakládání 180,80
9 K 95396111-R Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 250 mm kus 8,000 22,60 180,80

PP Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 250 mm
Poznámka k položce:

P - hloubka vrtu 180- 250 mm, podle tloušťky vyrovnávací vrstvy betonu, průměr vrtu 12 mm
- místo kotevního šroubu bude použitý prut ocel tažená 10 mm, délka prutu 0,4 m
- značka oceli BSt 500S

vv 4*2 8,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 145 843,52
10 K 3213121-R Oprava konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 XF3 m3 0,490 3 390,00 1 661,10

pp Oprava konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 XF3
Poznámka k položce:

P - oprava základu poodbourání nadzákladové části,
- včetně začištění stykové plochy, hran konstrukce a zřízení a odstamění bendění z prken

VV 5*0,7*0,07*2 "počet stupňů S1 a S2 na LBP3" 0,490
vv Součet 0,490

12 K 32621131-R Zdivo nadzákladové z lomového kamene upraveného na maltu MCna MC15 s přísadou s vyspárováním maltou MCS, s 
vypracováním líce, objemu přes 3 m3 režného m3 0,154 4 250,00 654,50

pp Zdivo nadzákladové z lomového kamene upraveného na maltu MCna MC15 s přísadou s vyspárováním maltou MCS, s vypracováním líce, 
objemu přes 3 m3 režného
Poznámka k položce:

p - těleso objektu
- na MCna MC15 s přísadou
- zpětné využití kamene do 10% z rozebraných kcí - v ceně není započtený kámen - dodávka s bouraných kcí

vv "plocha stupně *šířka kce-přeliv S24"
vv (1,34*0,7*0,9)*0,1 0,084
vv "plocha stupně ‘šířka kce-přeliv S28"
vv (1,00*0,7*1,00)*0,1 0,070
vv Součet 0,154

13 K 32621131-R1 Zdivo nadzákladové z lomového kamene upravenéhona MC15 s přísadou s vyspárováním maltou MCS, s vypracováním líce, 
objemu přes 3 m3 režného m3 1,390 4 150,00 5 768,50

pp Zdivo nadzákladové z lomového kamene upravenéhona MC15 s přísadou s vyspárováním maltou MCS, s vypracováním líce, objemu přes 3 
m3 režného

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k položce:
P - těleso objektu

- na MC15 s přísadou
w "plocha stupně ‘šířka kce-přeliv , S24"
VV (1,34*0,7*0,9)*0,9 0,760
VV "plocha stupně ‘šířka kce-přeliv , S28"
VV (1,00*0,7*1,00)*0,9 0,630
VV Součet 1,390

14 K 32621211-R Zdivo nadzákladové z lomového kamene na sucho objemu do 3 m3 jednostranně lícované m3 2,448 3 540,00 8 665,92
pp Zdivo nadzákladové z lomového kamene na sucho objemu do 3 m3 jednostranně lícované

Poznámka k položce:
- oprava levého zavazovacího křídla stupně S12 na LBP 2 - sanace a zajištěni na sucho zděného stupně za použiti pod objektem sbíraného

p kamene - viz pasport strana 43
- včetně očištění sanované části zdivá
- doklínování zděné části křídla z kamene

vv 1,7*1,8*0,8 2,448
15 K 465511-R Oprava zdivá z lomového kamene na sucho vyklinováním tl 300 mm s odstraněním původního spárování m2 42,050 3 070,00 129 093,50

pp

p

vv
w
vv
vv

Oprava zdivá z lomového kamene na sucho vyklinováním tl 300 mm s odstraněním původního spárování 
Poznámka k položce:
- oprava obkladnlho zdibva u přehrážek LBP 2- S14, S15 viz pasport str. 39
- včetně vyškrábání původního spárováni
"plocha vzdušního líce stupně - přelivná sekce"
((12+3)/2*3,5)-(1,5*0,8) "S14 na LBP 2”
((10+3)/2*2,8)-(1,5*0,8) "S15 na LBP 2"
Součet

25,050
17,000
42,050

9

99

Ostatní konstrukce a práce-bourání 

Přesuny hmot a sutí^

3 861,83 

3 861,83
21 K 998312011 j Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m t 31,397 123,00 3 861,83

pp Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m

Strana 4 z 4



krycí list soupisu prací
Stavba:

Dodatek 6 Skalní potok méněpráce 
Objekt:

SO 02 - SO 02 - Oprava stupně S27

KSO: 833 27
Místo: Miřetice u Vintířova

Zadavatel:

Lesy ČR, státní podnik 

Uchazeč:

Projektant:
AV ProENVI, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:
Výkres odpovídající SO - D.5

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 1.7.2019

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

IČ:

DIČ:

IČ: 28364643

DIČ: CZ28364643

IČ:

DIČ:

Základ daně

8 875,46

Výše daně 
1 863,85 

0,00

8 875,46
0,00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

10 739,31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek 6 Skalní potok méněpráce

Objekt:
SO 02 - SO 02 - Oprava stupně S27

Místo: Miřetice u Vintířova Datum: 1.7.2019

Zadavatel: Lesy ČR, státní podnik
Uchazeč:

Projektant: AV ProENVI, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 875,46

HSV - Práce a dodávky HSV 8 875,46

2 - Zakládání 8 864,64

99 - Přesuny hmot a sutí 10,82

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

Dodatek 6 Skalní potok méněpráce
Objekt:

SO 02 - SO 02 - Oprava stupně S27
Místo: Miřetice u Vintířova Datum: 1.7.2019

Zadavatel: Lesy ČR, státní podnik Projektant: AV ProENVI, s.r.o.
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 875,46

D HSV Práce a dodávky HSV 8 875,46

D 2 Zakládání 8 864,64

10 K 321351010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby 
vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
zřízení ploch

m2 10,368 680,00 7 050,24

PP Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných

vv 5,06*0,9*2+ 0,9*0,7*2 10,368

11 K 321352010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby 
vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
odstranění pl

m2 10,368 175,00 1 814,40

PP Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

VV 5,06*0,9*2+ 0,9*0,7*2 10,368

D 99 Přesuny hmot a sutí 10,82
19 K 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m t 0,088 123,00 10,82

PP Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek 6 Skalní potok méněpráce 
Objekt:

SO 03 - SO 03 - Přezdění přelivné hrany

KSO: 833 27
Místo: Miretice u Vintířova

Zadavatel:

Lesy ČR, státní podnik 

Uchazeč:

Projektant:

AV ProENVI, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:
Výkres odpovídající SO - D.7

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

ICena s DPH

CC-CZ:
Datum: 1.7.2019

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

IČ:

DIČ:

IČ: 28364643
DIČ: CZ28364643

IČ:

DIČ:

16 691,62

Základ daně Výše daně 
3 505,24 

0,00

16 691,62
0,00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

20 196,86



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek 6 Skalní potok méněpráce
Objekt:

SO 03 - SO 03 - Přezdění přelivné hrany
Místo: Miřetice u Vintířova Datum: 1.7.2019

Zadavatel: Lesy ČR, státní podnik
Uchazeč:

Projektant: AV ProENVI, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 691,62

HSV - Práce a dodávky HSV 16 691,62

99 - Přesuny hmot a sutí 16 691,62

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek 6 Skalní potok méněpráce
Objekt:

SO 03 - SO 03 - Přezdění přelivné hrany
Místo: Miřetice u Vintířova Datum: 1.7.2019

Zadavatel: Lesy ČR, státní podnik Projektant: AV ProENVI, s.r.o
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 691,62

D HSV Práce a dodávky HSV 16 691,62

D 99 Přesuny hmot a sutí 16 691,62

9 K 9973215-R Likvidace kameniva, suti a vybouraných hmot dle platné legislativy včetně svislého a vodorovného přesunu, uložení na 
skládku, skládkovného (dle příslušných předpisů) t 44,630 374,00 16 691,62

PP odečet chybně přičteného množství v dodatku č. 5

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba:

Dodatek 6 Skalní potok méněpráce 
Objekt:

SO 04 - SO 04 - Přes párování

KSO: 833 27
Místo: Miřetíce u Vintířova

Zadavatel:
Lesy ČR, státní podnik 

Uchazeč:

Projektant:
AV ProENVI, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:
Výkres odpovídající SO - D.7

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 1.7.2019

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

IČ:

DIČ:

IČ: 28364643

DIČ: CZ28364643

IČ:
DIČ:

52 290,24

Základ daně Výše daně 
10 980,95 

0,00

52 290,24
0,00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

63 271,19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek 6 Skalní potok méněpráce
Objekt:

SO 04 - SO 04 - Přespárování
Místo: Miřetice u Vintířova Datum: 1.7.2019

Zadavatel: Lesy ČR, státní podnik Projektant: AV ProENVI, s.r.o.
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 52 290,24

HSV - Práce a dodávky HSV 52 290,24

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 52 290,24

99 - Přesuny hmot a sutí 317,25

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek 6 Skalní potok méněpráce
Objekt:

SO 04 - SO 04 - Přes párování
Místo: Miřetice u Vintířova Datum: 1.7.2019

Zadavatel: Lesy ČR, státní podnik
Uchazeč:

Projektant: AV ProENVI, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 52 290,24

D HSV Práce a dodávky HSV 52 290,24

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 52 290,24
2 K 628635411 Spárování zdivá z lomového kamene upraveného maltou cementovou hloubky vysekaných spár přes 30 do 70 mm m2 68,718 383,00 26 318,99

PP

PSC

p

vv
vv
vv
vv

Spárováni zdivá z lomového kamene upraveného maltou cementovou hloubky vysekaných spár přes 30 do 70 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na vysekáni staré malty ze spár zdivá a vyčištění spár. 2. Náklady na spárováni nového zdivá pfí jeho 
prováděni se zvlášť neoceňují, protože jsou započteny v nákladech na zděni. 3. Spárování do hloubky spáry 30 mm se oceňuje cenami 
souboru cen 628 63-12.. Spárování zdivá opěrných zdi a vaků části A05 katalogu 823-1 Plochy a úprava uzemi..
Poznámka k položce:
- spárováni v rámci SO 04 bude prováděno celkem pro 11 stupňů úseku Ú1 - S1, S3, SB, S9, S10, S11, S12, S20, S25, S34, S37,
- na úseku Ú2 celkem 22 stupňů
- nutné vyčištěni spáry, nutné spárováni pomocí spárovaček (nástrojů)
"líc zdivá stupně + koruna kce - plochy odečteno v CADu"
2*(25+15) "stupně 60 a 61 na horním úseku hlavního koryta"
-(2,966*2+5,35) "částečný přesun pro spárování S4 na LBP2"
Součet

80,000
-11,282
68,718

4 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 254,000 101,00 25 654,00
PP

p

vv
vv
vv

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou
Poznámka k položce:
- očištění konstukce stupně před spárováním 

-pro 11 stupňů úseku Ol - S1, S3, S8, S9, S10, S11, S12, S20, S25, S34, S37,
- pro 22 stupňů na úseku Ú2
- na LBP 2 stupně S4 a S5- viz pasport str. 39 

včetně dodávky vody
174
80
Součet

174,000
80,000

254,000

D 99 Přesuny hmot a sutí 317,25

5 K 9973215-R Likvidace kameniva, suti a vybouraných hmot dle paltné legislativy včetně svislého a vodorovného přesunu, uložení na 
skládku, skládkovného (dle příslušných předpisů) t 0,080 374,00 29,92

PP

p

Likvidace kameniva, suti a vybouraných hmot dle paltné legislativy včetně svislého a vodorovného přesunu, uložení na skládku, skládkovného 
(dle příslušných předpisů)
Poznámka k položce:
- spárovací hnota vyškrábaná z konstrukce

6 K 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m t 2,336 123,00 287,33

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

pp Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny jsou určeny pro opevněnf svahu nebo dna. 2. Ceny neplatí pro břehové a ochranné porosty, tento přesun se oceňuje cenou 998 31- 
5011 Břehové a ochranné porosty.

Strana 4 z 4




